Buda aşağıdaki tablo 4’te

verilmiştir.

Tablo 4: R.1320/ M.1904 senesi Eylül, Teşrinievvel, Teşrinisani aylarına ait

üç aylık hülasa cetveline göre öğrenci durumu

Sınıf Eylül Teşrinievvel Teşrinisani

Üçüncü sınıf 8 8 8

İkinci sınıf 14 14 14

Birinci sınıf 30 30 30

Toplam 52 52 52

Tablo 4’e göre 1320/1904 senesi Eylül, Teşrinievvel ve Teşrinisani aylarına ait

üç aylık hülasa cetveline göre eylül ayında mektebe yeniden yazılan öğrenci

sayısı 24 olurken terk eden öğrenci yoktur. Mektebin yekunu 52 öğrencidir.

Teşrinievvel ve teşrinisani aylarında yeni yazılan ve terk eden bulunmaz